[image: ]
           Estado do Paraná
                CNPJ/MF 00.338.899/0001-57

[bookmark: _GoBack]
PORTARIA N.º 07, DE 11 DE ABRIL DE 2016.

CONCEDE LICENÇA ESPECIAL, COM CONVERSÃO EM PECÚNIA.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARILUZ, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO o disposto no art. 57 § 1º da Lei Complementar nº 09/2009, e o contido no requerimento protocolizado na Câmara Municipal, em 11/04/2016, sob nº 17/2016,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder ao servidor MARCELO APARECIDO RODRIGUES RIBEIRO, matrícula 37, portador do CPF/MF nº 032.043.609-89 e RG nº 7.172.444-1 SSP-PR, ocupante do cargo efetivo de Procurador Jurídico, Licença Especial, sem prejuízo de sua remuneração, pelo período de três meses, considerando o quinquênio relativo a período aquisitivo de 01.12.2010 a 01.12.2015.

Art. 2º Converter totalmente em pecúnia o período correspondente à licença de que trata o artigo anterior, para quitação em três parcelas mensais, a partir de abril de 2016, na data de pagamento da folha dos servidores.

Edifício da Câmara Municipal de Mariluz, Estado do Paraná, 11 de abril de 2016.

IVONE PERECIM
Presidente da Câmara Municipal

Avenida Marília, 1890 – Centro – Fone 0xx44-3534-1255- Mariluz - Paraná.
image1.png